
２０２１年１月１５日 

 

各 位 

 

栃木県学校生活協同組合 

理 事 長  伊藤 和 夫 

株式会社栃木県教育サービス 

代表取締役 伊藤和夫 

 

緊急事態宣言期間中の業務について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご厚情を賜り 

まことにありがとうございます。 

 さて、政府の緊急事態宣言発出に伴い、同期間の当生協の業務につきまして下記のとおり

お知らせいたします。 

 また、これまで取り組んでまいりました感染防止策について再徹底するとともに、より 

一層の取り組みをしてまいります。 

敬 具   

 

記 

 

１．学校生協業務時間 

 平日８：30～１７:００ 

 ※業務時間に変更はございません。 

 

２．業務体制について 

 役職員を２班編成とし、時差出勤での対応といたします。 

 

３．その他 

 業務体制等が変更となる場合は、学校生協ホームページ等でお知らせいたします。 

 

４．お問い合わせ 

 栃木県学校生活協同組合 フリーダイヤル TEL０１２０-６５-３３２４ 

  

以 上  


